АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.02.2024              107-ПА

О внесении изменений и дополнений в Перечень главных администраторов

доходов бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 20.12.2023 № 597-ПА

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 16.12.2021 № 537-ПА «Об утверждении Порядка внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Асбестовского городского округа, перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Асбестовского городского

округа», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского

округа, администрация Асбестовского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 20.12.2023 № 597-ПА, следующие

изменения:

1) приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета

Асбестовского городского округа» дополнить строками 31.1, 66.1:
31.1 042 11601203010000140 Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, за

административные правонарушения, посягающие на общественный

порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

66.1 901 11301000000000130 Доходы от оказания платных услуг (работ)

2)  строки 9, 33,74 изложить в новой редакции:
9 017 11611050010000140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей

среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении

вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда,

причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных

территориях, вреда, причиненного водным объектам, атмосферному

воздуху, почвам, недрам, объектам животного мира, занесенным в

Красную книгу Российской Федерации, а также иным объектам

животного мира, не относящимся к объектам охоты и рыболовства и

среде их обитания), подлежащие зачислению в бюджет муниципального

образования

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465969&dst=101693

2

33 045 11611050010000140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей

среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении

вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда,

причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных

территориях, вреда, причиненного водным объектам, атмосферному

воздуху, почвам, недрам, объектам животного мира, занесенным в

Красную книгу Российской Федерации, а также иным объектам

животного мира, не относящимся к объектам охоты и рыболовства и

среде их обитания), подлежащие зачислению в бюджет муниципального

образования

74 901 11611064010000140 Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными

транспортными средствами

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                          Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/